

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Mc Verdi Århus ApS**

**Guldsmedgade 24  
8000 Århus C**

---

**CVR-nr. 34 88 20 96**

---

**Årsrapport for 2020/2021**

---

**(9. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19. april 2022**

\_\_\_\_\_  
Lotte Honoré

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. oktober 2021 - Aktiver	9
Balance pr. 31. oktober 2021 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**            Mc Verdi Århus ApS  
                             Guldsmedgade 24  
                             8000 Århus C

---

**Regnskabsår**        1. november 2020 - 31. oktober 2021

---

**Direktion**            Lotte Honoré

---

**Revisor**              CCH Revision  
                             Godkendt Revisionsaktieselskab  
                             Slotsmarken 12  
                             2970 Hørsholm  
                             Telefon:     7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive detailhandel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investering.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2020/2021 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2020/2021 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021

Årets resultat er et overskud på kr. 27.162, som anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	515.088	618.043
1 Personaleomkostninger.....	454.765	461.901
2 Afskrivninger.....	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	35.323	131.142
Finansielle omkostninger.....	<u>505</u>	<u>316</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	34.818	130.826
3 Skat af årets resultat.....	<u>7.656</u>	<u>28.776</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<u><b>27.162</b></u>	<u><b>102.050</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	<u>27.162</u>	<u>102.050</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<u><b>27.162</b></u>	<u><b>102.050</b></u>

## Balance pr. 31. oktober 2021

### Aktiver

Note	31.10.2021	31.10.2020
Goodwill.....	50.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Depositum.....	39.999	39.999
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>39.999</b>	<b>39.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>89.999</b>	<b>114.999</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	4.297	10.120
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	22.434	22.434
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>26.731</b>	<b>32.554</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>234.179</b>	<b>87.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>260.910</b>	<b>119.698</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>350.909</b>	<b>234.697</b>

## Balance pr. 31. oktober 2021

### Passiver

Note	31.10.2021	31.10.2020
4 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-105.476	-132.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-25.476</b>	<b>-52.638</b>
Udskudt skat.....	11.000	16.500
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>11.000</b>	<b>16.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.021	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	168.631	137.784
Selskabsskat.....	34.673	21.517
Anden gæld.....	144.060	104.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>365.385</b>	<b>270.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>365.385</b>	<b>270.835</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>350.909</b>	<b>234.697</b>
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
6 Fremtidige forhold		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2019/2020			
Egenkapital primo.....	80.000	-234.688	-154.688
Årets resultat.....		102.050	102.050
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-132.638</b>	<b>-52.638</b>
2020/2021			
Egenkapital primo.....	80.000	-132.638	-52.638
Årets resultat.....		27.162	27.162
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-105.476</b>	<b>-25.476</b>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	454.765	461.901
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>454.765</b>	<b>461.901</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill.....	25.000	25.000
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	0
Sambeskatningsbidrag.....	13.156	34.276
Forskydning i udskudt skat.....	-5.500	-5.500
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>7.656</b>	<b>28.776</b>
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital.....	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.		
<b>5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Fremtidige forhold</b>		
Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en plan for reetablering af kapitalen ved egenindtjening i de kommende år.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lotte Honoré

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-030579781272  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 18:18:32  
Underskrevet med NemID

## Lotte Honoré

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-030579781272  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 18:18:32  
Underskrevet med NemID

## Claus Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-880938449356  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 18:29:48  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9028a75jnxj247472321